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S t r o n a  1  

 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycji 1 pozwoli na zaoferowanie preparatu w formie płynnego koncentratu do 
mycia i dezynfekcji narzędzi i endoskopów (w tym wrażliwych na działanie temperatury endoskopów giętkich) o 
spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae), V (HBV, HCV, HIV) w czasie 5 minut i stężeniu 0,5% ? 
Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2008. Na bazie kompleksu trójenzymatycznego 
(lipazy, proteazy i amylazy), alkilotriaminy, N,N-didecyIo-N-metylo-poli(oksyetylo)propionianu amonowego oraz 
tenzydów. Bez zawartości aldehydów, chloru, pochodnych fenolowych oraz substancji uwalniających aktywny 
tlen. Preparat posiada doskonałe właściwości myjące, nie utrwala zanieczyszczeń oraz posiada wysoką 
kompatybilność materiałową potwierdzoną badaniami. Możliwość pozostawienia narzędzi w zanurzeniu w 
roztworze na okres 72 godzin, potwierdzona deklaracją producenta. Wyrób medyczny klasy II b. Opakowanie 
handlowe: 1L, 5L. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 7 
W związku ze zmianą rejestracji produktu, prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wyrazi zgodę  
na zaoferowanie preparatu Octenisan nasal gel w opakowaniach a 6ml, zarejestrowanego jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę 
 
Pakiet 2, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu obecnie stosowanego w Państwa Placówce, 
cieszącego się pozytywną opinią, o dużo lepszych właściwościach bójczych, działającego w niższym stężeniu – 
Desam effekt  w opakowaniach a 1L oraz 5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu obecnie stosowanego w Państwa Placówce, 
cieszącego się pozytywną opinią, o dużo lepszych właściwościach bójczych, łącznie z wirusem Polio do 30 
sekund – Desprej  w opakowaniach a 1L oraz 5kg? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 9 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

 
 
 

Data aktualizacji: 30.05.2016 r. g. 11.20 Numer postępowania: ZP/PN/09/5/2016 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 132708-2016 z dnia 24.05.2016 r. zakup i dostawa środków 
dezynfekcyjnych.  Odpowiedzi na wniesione zapytania 


